РЕШЕНИЕ ГРОДНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

10 декабря 2018 г. № 828

О рассмотрении документов

организационных структур

общественного объединения и

профессиональных союзов

На основании постановления Совета Министров Республики Беларусь от 18 февраля

2014 г. № 141 «О порядке учета и прекращения деятельности организационных структур

политических партий и общественных объединений», Инструкции о порядке оформления и

рассмотрения документов, связанных с государственной регистрацией профессиональных

союзов, а также государственной регистрацией и исключением из журнала государственной

регистрации, постановкой на учет и снятием с учета их организационных структур,

Инструкции о порядке оформления и рассмотрения документов, связанных с

государственной регистрацией политических партий, иных общественных объединений, их

союзов (ассоциаций), а также государственной регистрацией и исключением из журнала

государственной регистрации, постановкой на учет и снятием с учета их организационных

структур, утвержденных постановлением Министерства юстиции Республики Беларусь от 30

августа 2005 г. № 48, а также представленных документов Гродненский городской

исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Поставить на учет без права юридического лица и выдать свидетельства о

постановке на учет:

1.1. первичной профсоюзной организации Общества с ограниченной

ответственностью «Стильный пошив плюс» Белорусского профессионального союза

работников легкой промышленности, расположенной по адресу: г. Гродно, ул. Комарова, 3;

1.2. первичной профсоюзной организации Частного производственного унитарного

предприятия «Юльена» Белорусского профессионального союза работников легкой

промышленности, расположенной по адресу: г. Гродно, ул. Комарова, 3;

1.3. первичной профсоюзной организации Общества с ограниченной

ответственностью «Мерапи» Белорусского профессионального союза работников

строительства и промышленности строительных материалов, расположенной по адресу: г.

Гродно, ул. Дзержинского, 10;

1.4. первичной профсоюзной организации Общества с ограниченной

ответственностью «СоларТур» Белорусского профессионального союза работников

строительства и промышленности строительных материалов, расположенной по адресу: г.

Гродно, ул. Замковая, 11, каб. 201/4;

1.5. первичной профсоюзной организации общества с ограниченной ответственностью

«Группа компаний Фрионофф» Белорусского профессионального союза работников

торговли, расположенной по адресу: г. Гродно, ул. Советских Пограничников, 96а;

1.6. первичной профсоюзной организации частного парфюмерно-косметического

унитарного предприятия «Азалия» Белорусского профессионального союза работников

химической, горной и нефтяной отраслей промышленности расположенной по адресу: г.

Гродно, ул. Искристая, 13;

1.7. первичной организации государственного учреждения образования «Ясли-сад №

110 г. Гродно» республиканского общественного объединения «Белая Русь», расположенной

по адресу: г. Гродно, ул. Франтишка Богушевича, 32.

2. Выдать новые свидетельства о государственной регистрации:

2.1. первичной профсоюзной организации открытого акционерного общества

«Гродножелезобетон» Белорусского профессионального союза работников местной

промышленности и коммунально-бытовых предприятий с правом юридического лица,

расположенной по адресу: г. Гродно, переулок Дзержинского, 17;

2.2. первичной профсоюзной организации Совместного предприятия закрытого

акционерного общества «Биган» Белорусского профессионального союза работников

местной промышленности и коммунально-бытовых предприятий с правом юридического

лица, расположенной по адресу: г. Гродно, ул. Максима Горького, 105;

2.3. первичной профсоюзной организации общества с дополнительной

ответственностью «фирма АВС» г. Гродно Белорусского профессионального союза

работников местной промышленности и коммунально-бытовых предприятий с правом

юридического лица, расположенной по адресу: г. Гродно, ул. Победы, 27;

2.4. первичной профсоюзной организации совместного открытого акционерного

общества «ДИФА» Белорусского профессионального союза работников местной

промышленности и коммунально-бытовых предприятий с правом юридического лица,

расположенной по адресу: г. Гродно, ул. Белуша, 45;

2.5. первичной профсоюзной организации совместного общества с ограниченной

ответственностью «КонтеСпа» Белорусского профессионального союза работников местной

промышленности и коммунально-бытовых предприятий с правом юридического лица,

расположенной по адресу: г. Гродно, ул. Победы, 30;

2.6. первичной профсоюзной организации общества с ограниченной ответственностью

«ПрофСантехСервис» Белорусского профессионального союза работников местной

промышленности и коммунально-бытовых предприятий с правом юридического лица,

расположенной по адресу: г. Гродно, ул. Сокольская, 56;

2.7. первичной профсоюзной организации общества с ограниченной ответственностью

«ПЦЦ Консьюмер Продактс Навигатор» Белорусского профессионального союза работников

местной промышленности и коммунально-бытовых предприятий с правом юридического

лица, расположенной по адресу: г. Гродно, шоссе Скидельское, 20А/2;

2.8. первичной профсоюзной организации Гродненского филиала Торгового

республиканского унитарного предприятия «Белсоюзпечать» Белорусского

профессионального союза работников культуры, информации, спорта и туризма с правом

юридического лица, расположенной по адресу: г. Гродно, ул. Дзержинского, 92.

3. Исключить из журнала государственной регистрации организационных структур

профессиональных союзов:

3.1. первичную профсоюзную организацию открытого акционерного общества

«Гостиничное хозяйство» Белорусского профессионального союза работников местной

промышленности и коммунально-бытовых предприятий (УНН 500183254);

3.2. первичную профсоюзную организацию открытого акционерного общества по

ремонту бытовых машин и приборов «ГродноРембыттехника» Белорусского

профессионального союза работников местной промышленности и коммунально-бытовых

предприятий (УНН 500048493);

3.3. Гродненскую городскую организацию республиканского общественного

объединения «Белая Русь» (УНН 590661409).

Председатель М.Б.Гой

Управляющий делами В.В.Мамочкин